1

全校通知

关于2021-2022学年第一学期期初教学检查工作

情况的通报

各学院：

根据《关于开展 2021-2022 学年第一学期期初教学检查

工作的通知》，为全面了解各学院日常教学组织与运行、教

风学风等方面的情况，切实加强教学过程的监督和质量监测，

学校教学检查工作组对教学准备、课程教学、开学第一周教

学、学生补考、学生学籍异动处理、学生课程重修、2018 级

学生实习、教研活动等方面的工作进行了检查。各学院在自

查、总结的基础上，报送了相关检查材料。经教学质量监控

与评估中心汇总统计，现将检查情况通报如下：

附件：

1.2021-2022 学年第一学期期初教学情况检查汇总统计

表

2.2021-2022 学年第一学期开学第一周学生到课情况汇

总统计表

教学质量监控与评估中心

2021 年 10 月 13 日